障地第2535号
令和６年９月13日
各市町村障がい福祉担当課長様
大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課長

令和６年度第２回大阪府高次脳機能障がい支援者養成研修（基礎研修・実践研修）について（通知）
日ごろから、本府の障がい福祉行政に推進に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。
　標記について、令和６年５月17日付け障地第1441号にて第１回研修の開催について御連絡差し上げましたが、申込多数により、高次脳機能障害(者)支援体制加算の算定要件となる標記研修の第２回目を別添実施要領のとおり開催することとしましたので通知いたします。
なお、今年度は、対象者を一定の条件を満たしている方に限定して実施することとしております。研修の実施要領や申込みフォーム等につきましては、下記大阪府障がい者自立相談支援センターホームページに掲載しておりますことを申し添えます。
https://www.pref.osaka.lg.jp/o090160/jiritsusodan/kojinou/index.html

担当：大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課

地域生活推進グループ　木路、石原、オルセン

TEL：06-6944-6671（直通）

FAX：06-6944-2237

担当：大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課

地域生活推進グループ　木路、石原、オルセン

TEL：06-6944-6671（直通）

FAX：06-6944-2237

担当：大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課

地域生活推進グループ　木路、石原、オルセン

TEL：06-6944-6671（直通）

FAX：06-6944-2237